

电子化政府采购

公开招标文件

项目名称：	路域环境改造提升项目路灯设备采购及安装
项目编号：	JXXT2022-JJ-G001
联系电话：	18079216978

采购人：庐山市交通运输局

采购代理机构：江西信投工程管理有限公司

2022年08月

目 录

第一章 投标邀请	1
第二章 投标人须知	4
一、投标人须知前附表	4
二、招 标	7
三、投 标	11
四、开 标	15
五、评 标	15
六、意外情况的情形和处理	18
七、中标和合同	18
八、询问和质疑	19
九、采购代理服务费	20
十、附 则	21
第三章 采购需求	22
第四章 评标标准	33
第五章 拟签订的合同文本	33
第六章 投标文件格式	37

第一章 投标邀请

项目概况

路域环境改造提升项目路灯设备采购及安装的潜在投标人应在江西省公共资源交易网上报名和下载招标文件并于 2022 年 09 月 02 日 09 点 30 分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：JXXT2022-JJ-G001

项目名称：路域环境改造提升项目路灯设备采购及安装

预算金额：22700000 元人民币

最高限价：19660000 元人民币

采购需求：

采购条目编号	采购条目名称	数量	单位	采购预算 (人民币)	最高限价 (人民币)	技术需求或服务要求
星子购 2022B000622153	路域环境改造提升项目 路灯设备采购及安装	1	批	22700000 元	19660000 元	详见公告附件

合同履行期限：详见商务条件。

本项目不接受联合体。

本项目不专门面向中小企业采购。

二、申请人的资格要求

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1) 具有独立承担民事责任的能力
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度
- (3) 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力
- (4) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录
- (5) 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录
- (6) 其他要求：

①投标人或投标人上级单位具有电力工程施工总承包叁级及以上资质；

②投标人或投标人上级单位具有国家能源部门颁发的承装(修、试)电力设施许可证四级及以上资质。

三、获取招标文件

时间：2022 年 08 月 12 日 00:00 至 2022 年 08 月 18 日 23: 30（提供期限自本公告发布之日起不得少于 5 个工作日）

地点：江西省公共资源交易网（网址：<http://jxsggzy.cn/web/>）

方式：网上报名和下载招标文件。（详见其他补充事宜）

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2022年09月02日09点30分（北京时间）（自招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于20日）

地 点：电子投标文件上传至江西省公共资源交易网（网址：<http://ggzyweb.jiangxi.gov.cn/web/>），本项目采用“不见面开标”系统开标。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

1、获取招标文件地点：潜在投标人必须在江西省公共资源交易网（网址：<http://jxsggzy.cn/web/>）注册并办理江西省CA数字证书和电子签章。具体要求详见“江西省公共资源交易网”（网址：<https://jxsggzy.cn/web/>）。

2、本项目采用“不见面开标”系统开标，投标人无需现场参加开标会，现场环节（包括但不限于现场签到、投标文件解密、开标唱标等）全部转为不见面开标系统线上操作，现场签到环节改为网上签到，投标人须在规定时间内进行网上签到，未按时网上签到视为自动放弃投标；具体操作详见“江西省公共资源交易网-帮助中心-九江市公共资源交易中心不见面开标系统建设项目-投标人操作手册（政府采购）”。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的采购活动；为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，不得参加本项目的政府采购活动。（告知项，无需提供证明材料）

4、投标人被“信用中国”列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名单的、被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的政府采购活动。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目采购的产品属于政府强制采购节能产品的，必须提供《节能产品政府采购品目清单》的产品。

6、注：本项目采购国内产品，不允许提供进口产品参与采购活动。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：庐山市交通运输局

地 址：庐山市南康镇秀峰大道3号

联系方式：周先生，0792-2666344

2. 采购代理机构信息

名 称：江西信投工程管理有限公司

地 址：江西省南昌市红谷滩区赣江北大道1号中航国际广场1006室（第10层）

联系方式：18079216978

3. 项目联系方式

项目联系人：刘经理

电 话：18079216978

公告附件：

采购简要说明

序号	名称	数量	单位	备注
1	路域环境改造提升项目路灯设备采购 及安装	1	批	

第二章 投标人须知

一、投标人须知前附表

序号	条款号	内 容
1	1.1	项目名称及招标编号：详见“第一章 投标邀请”
2	2.1	采购人名称：详见“第一章 投标邀请”
3	2.2	采购代理机构：详见“第一章 投标邀请”
4	3.2.1	本项目是否接受联合体投标：详见“第一章 投标邀请”
5	7	投标人应当提交的资格、资信证明文件
6	8	为落实政府采购政策，采购标的需满足的要求，以及投标人须提供的证明材料。
7	13	<p>采用综合评分法的项目，提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同投标人参加同一合同项下投标的，评审得分相同的按第<u>(1)</u>种办法确定一个投标人获得中标人推荐资格：</p> <p>(1) 直接确定为投标报价最低者；</p> <p>(2) 由采购人确定；</p> <p>(3) 由评标委员会采用随机抽取的方式确定。</p> <p>非单一产品采购项目，核心产品为：<u>单挑路灯、双挑路灯。</u></p>
8	16	投标保证金：0 元
9	17	投标有效期：从提交投标文件的截止之日起 <u>90</u> 天
10	18	<p>投标截止时间：详见“第一章 投标邀请”</p> <p>加盖电子签章的电子版投标文件必须在投标截止时间前上传到江西省公共资源交易网。</p>
11	19	本项目是否允许分包：不允许。
12	21	<p>开标时间：详见“第一章 投标邀请”</p> <p>开标地点：详见“第一章 投标邀请”</p>
13	23.1	<p>评标方法：综合评分法</p> <p>对小型、微型企业和监狱企业的产品的价格给予 10%的扣除，用扣除后的价格参与评审。</p> <p>本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为：工业。</p>

		产品属于《节能产品政府采购品目清单》中政府强制采购节能产品范围的，须提供节能产品认证证明材料，对通过节能产品认证的产品实施强制采购。	
14	23.2	评标标准（详见“第四章 评标标准”）	
15	28	28.1 履约保证金金额：0 元	
16	32	采购代理服务费：向中标单位收取采购代理服务费（转账到指定账户），采购代理服务费按差额定率累进法计算收取，收费标准如下表所列： 收费标准=预算金额×收费费率	
		预算金额（万元）	收费费率
		100 以下	1.5%
		100-500	1.1%
		500-1000	0.8%
		1000-5000	0.5%
17		<p>（一）成交供应商，可凭成交通知书向经批准的商业银行申请九江市“政采贷”信贷融资。信贷融资办法和批准的商业银行信息请查阅九江市财政局官网或咨询采购代理机构。</p> <p>（二）不见面开标说明如下：</p> <p>1、本项目采用“不见面开标”系统开标，投标人不需要到场参加开标会，现场环节（包括但不限于现场签到、电子投标文件解密、开标唱标等）全部转为不见面开标系统线上操作。</p> <p>2、现场签到：投标人无需要现场参加开标会，现场签到环节改为网上签到，投标人在规定时间内进行网上签到，未按时网上签到视为自动放弃投标，无法参与本项目开标活动。</p> <p>3、现场解锁：由投标人自行选择是否委派本项目授权委托人到开标现场参与本项目开标活动，如投标人到现场参与本项目开标活动，由投标人自行解决现场解锁等问题。由于开标现场解锁机与“不见面开标”系统不对接，无法进行解锁，因此引起的一切问题由投标人自行承担。</p> <p>4、投标文件解锁时间：招标代理完成公布投标人名单，投标人自行对本单位标书进行解锁，在宣布开始解锁后 20 分钟内必须完成解锁。解锁时间结束后投标人未解锁的，作废标处理，系统将其投标文件退回。</p> <p>5、投标人对开标过程和开标记录有异议，可在本项目不见面开标大厅在线提出询问。</p> <p>6、各投标人的法定代表委托人必须是企业本单位职工且能够熟练的操作新点系统，因业务不熟悉而导致的一切后果由投标人自行承担。一个项目只能有一个委托代理人且授权委托</p>	

人在项目开、评标期间必须保持在线状态，随时通过“不见面开标”系统接收评标委员会的询标等信息，并在“互动交流”中对询标内容进行回复（自询标内容发出起 20 分钟内完成回复），否则视为放弃说明的权利且完全认可专家的意见。投标人回复时需将加盖投标人公章及法人章的回复意见上传至“互动交流”（回复格式详见“九江不见面开标大厅-投标人操作手册”）。

7、投标人应仔细阅读“九江不见面开标大厅-投标人操作手册”，如有疑问请联系新点工作人员，联系电话：400-998-0000

8、意外情况的处理：开标场所出现下列情形导致系统无法正常运行，或者无法保证交易过程的公平、公正和信息安全时，招标人、招标代理机构、交易中心免责：

①所涉开标项目电子服务、交易系统服务器发生故障而无法访问网站或无法使用系统；

②所涉开标项目电子服务、交易系统的软件或网络数据库出现错误，不能进行操作；

③系统存在安全漏洞，有潜在的涉密危险；

④运行服务器病毒发作导致系统无法正常运行的；

⑤电力系统发生故障导致交易系统无法运行的；

⑥其他不可抗力（地震、洪水等）原因导致开标活动无法正常进行的。

出现上述所列情形，不能及时解决的，应由项目实施主体、监管部门和交易中心及时进行协商。可以采取以下办法处理：

①系统或网络故障在三小时内能排除的，项目不暂停开标，三小时内系统恢复运行后继续实施开标。

②系统或网络故障在三个小时内未能排除的，项目暂停开标，并在江西省公共资源交易网-地市动态发布暂停通告，待系统恢复后另行通知开标。

（三）招标文件中其它内容与投标人须知前附表不一致的情形下，以投标人须知前附表为准。

二、招 标

1. 适用范围

1.1 本招标文件仅适用于本“投标邀请”中所述货物和附属售后服务的采购。

2. 定义

2.1 采购人：详见“投标人须知前附表”。

2.2 采购代理机构：详见“投标人须知前附表”。

2.3 投标人：是指响应招标、参加投标竞争的法人、其他组织或者自然人。

3. 合格投标人

3.1 投标人的资格条件： 详见“第一章 投标邀请”。

3.2 联合体投标

3.2.1 是否接受联合体投标：详见“投标人须知前附表”。

3.2.2 两个以上的自然人、法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同参加政府采购。以联合体形式进行政府采购的，并应当提交联合协议，载明联合体各方承担的工作和义务。联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就采购合同约定的事项对采购人承担连带责任。否则，将导致其**投标无效**。（适用于联合体投标）

3.2.3 以联合体参加投标的，联合体中有同类资质的投标人按联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的投标人确定资质等级。（适用于联合体投标）

3.2.4 联合体各方不得再单独参加或者与其他投标人另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。（适用于联合体投标）

4. 投标费用

4.1 投标人应自行承担所有与准备和参加投标有关的全部费用。不论投标的结果如何，采购代理机构均无义务和责任承担这些费用。

5. 投标人代表

5.1 指全权代表投标人参加投标活动并签署投标文件的人。如果投标人代表不是法定代表人，须持有《法定代表人授权书》。

6. 招标文件的构成

6.1 要求提供的货物和附属服务、招标过程和合同条款在招标文件中均有说明。招标文件共六章，各章的内容如下：

第一章 投标邀请

第二章 投标人须知

第三章 采购需求

第四章 评标标准

第五章 拟签订的合同文本

第三章 采购需求

（一）技术要求

1、项目概况：

本次对现状路灯进行改造，现状为 LED 太阳能路灯。由于现状路灯老化较为严重，部分路灯甚至存在倾斜、摇晃等问题，本次对现状路灯进行改造，本工程服务道路长度约为 24 公里，路灯 997 余盏，电缆线共计约 24 公里改造范围为：背后姜与环庐山路交叉口—白鹿小学与庐庐山路交叉口约 9 公里，路灯为双侧布置，共计路灯 694 盏；秀峰大递与环庐山路交叉口—白鹿一桥附近交叉口约 15 公里，路灯布置在户间绿化带中，共计路灯 303 盏。内容包括拆除老旧灯头路灯、新刻 LED 路灯，同时敷设供电电缆（10KV 高压电缆、1KV 低压电缆及高压电缆头制作，高压带电接入），建设配套的路灯电源变压器、配电箱。

2、编制说明：

- (1) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算编制与计算规定》；
- (2) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》第一册 建筑工程（上、下册）；
- (3) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》第二册 电气设备安装工程；
- (4) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》第三册 架空线路工程；
- (5) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》第四册 电缆工程；
- (6) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设预算定额》第五册 通信及自动化工程；
- (7) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设概算定额》第一册 建筑工程；
- (8) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设概算定额》第二册 电气设备安装工程；
- (9) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设概算定额》第三册 架空线路工程；
- (10) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设概算定额》第四册 电缆工程；
- (11) 2016 年版《20kV 及以下配电网工程建设概算定额》第五册 通信及自动化工程；
- (12) 《江西省市政工程消耗量定额及统一基价表》（2017）；
- (13) 工程材料单价依据 2022 年第 06 期《江西省造价信息价》庐山市篇，庐山市篇价格缺项材料按市场价计取；
- (14) 税率文件依据赣建价【2019】1 号文。

3、工程量清单：（以设计图纸为准）

(1) 环山路 10KV 电力设施及照明项目(低压部分)安装工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		箱式配电站						
		路灯配电柜						

1	040801010001	落地式配电箱	路灯配电柜	台	26			
		站区照明（路灯）						
2	040101003001	挖基坑土方	挖基坑土方 人机配合 自卸汽车运土 运距 5KM	m3	1462.37			
3	040103001001	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	812.43			
4	040303002001	混凝土基础	c20 混凝土基础（含模板）	m3	649.94			
5	040805002001	单挑照明灯	1. 名称:单挑路灯安装 (LED 灯具) 2. 规格: 杆高 12m, 220V 灯具功率为 250W 3. 灯杆材质 Q235 一次 卷压成型, 口径 70-215mm, 壁厚≥ 4. 0mm, 出臂长度 2.5m, 灯杆整体热镀锌, 表面 喷塑 5. 芯片单颗光效 130-140lm/W, 电压 6V, 显色指数≥70, 色温 4000K±100, 驱动电 源: 工作电流 1. 28-1.05A, 功率因数 ≥0.95, 输出电压 24-67V 6. 电缆鼻子 (一盏灯 10 个) 7. 含钢筋地笼	套	694			
6	040805002002	双挑照明灯	1. 名称:双挑路灯安装 (LED 灯具) 2. 规格: 杆高 12m, 220V 灯具功率为 250Wx2 3. 灯杆材质 Q235, φ 114mm 径管, 壁厚≥ 4. 0mm, 底座直径 350mm, 厚度 5mm, 高度 2m, 装 饰件采用激光雕刻加工 工艺, 灯杆整体热镀锌, 表面喷塑 4. 芯片单颗光效 130-140lm/W, 电压 6V, 显色指数≥70, 色温 4000K±100, 驱动电 源: 工作电流 1. 28-1.05A, 功率因数 ≥0.95, 输出电压 24-67V 5. 电缆鼻子 (一盏灯 10	套	303			

			个) 6. 含玉兰等灯罩及内部光源 7. 含钢筋地笼					
7	040805002003	中杆照明灯	1. 名称:中杆灯安装(LED灯具) 2. 规格:杆高15m, 材质Q235, 220V 灯具功率为5X400W, 壁厚≥4.2mm 3. 含基础及接地极 4. 电缆鼻子(一盏灯10个)	套	6			
		电力电缆						
8	040803001001	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-1KV-4*50	m	2330			
9	040803001003	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-22-4*25+1*16	m	45092.9			
本页小计								

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中:暂估价
10	040803001004	电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 规格:YJV22-1KV-4*240	m	936			
11	040804002001	配线	FVL-1*2.5MM2	m	38832			
12	040804001002	配管	1. 名称:套管 2. 材质:HDPE 3. 规格:63	m	43755			
13	040804001004	配管	1. 名称:套管 2. 材质:SC 热镀锌钢管 3. 规格:80	m	1072			
14	040804001005	配管	1. 名称:顶管 2. 材质:MPP管 3. 规格:150	m	1706			
		分部分项合计						
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表—08

(2) 环山路 10KV 电力设施及照明项目(低压部分)市政工程量清单

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	综合合价	其中:暂估价	
		箱式变电站							
		配电柜基础							
1	040101003001	挖基坑土方	反铲挖掘机(斗容量 0.6m ³)装车 三类土	m ³	58.5				
2	040103001003	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m ³	21.06				
3	040303002001	混凝土基础	C30 混凝土基础(含模板)	m ³	13				
4	040303002002	混凝土基础	C20 混凝土垫层	m ³	3.74				
5	040901001001	现浇构件钢筋	带肋钢筋 ϕ 18 以内	t	0.624				
		电缆线路工程							
		土石方工程							
6	040101002002	挖沟槽土方	挖沟槽土方 人机配合	m ³	3075.46				
7	040103002002	余方弃置	自卸汽车运土 运距 \leq 1km 自卸汽车(载重 8t 以内) 实际运距(km):5	m ³	3254.06				
		路面开挖及修复							
8	040102001001	挖一般石方	履带式液压挖掘机挖碎石装车	m ³	1124.513				
9	041001008001	拆除混凝土结构	破碎机破碎路面 履带式液压挖掘机挖碴装车 斗容 1.0m ³	m ³	4273.148				
10	040203007001	水泥混凝土路面	新建 C35 水泥砼板块面层 22cm, 新建 C20 水泥砼刚性基层 35cm	m ²	7496.75				
11	040103002003	余方弃置	运距 \leq 1km 自卸汽车(载重 8t 以内) 实际运距(km):5	m ³	4590				
12	040103001005	回填方	回填砂	m ³	3237.03				
		构筑物							
本页小计									

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	040101003003	挖基坑土方	挖基坑土方 自卸汽车运土 运距 5KM	m3	118.58			
14	040103001006	回填方	机械填土夯实 槽、坑	m3	65.88			
15	040303002004	混凝土基础	c15 混凝土	m3	8			
16	040202011001	碎石	摊铺碎石	m3	2.37			
17	040103001007	回填方	砂回填	m3	2.37			
18	040305004001	砖砌体	M10 水泥砂浆砖砌含砌 体抹灰	m3	61.2			
19	040402016001	盖板	隐形井盖	套	122			
20	04B001	电缆井	电缆井 2000*1500*1500	个	52			
21	040402016002	电缆盖板	电缆盖板 1500*500*50	块	208			
		分部分项合计						
		措施项目						
22	041106001001	大型机械设备 进出场及 安拆	大型机械设备进出场及 安拆	台·次	2			
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

(3) 环山路 10KV 电力设施及照明项目（高压部分）工程量清单

分部分项工程量清单

工程名称：环山路 10KV 电力设施及照明项目（高压部分）

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	备注
一		建筑工程费				
	一	配电站、开关站工程				
		站内房屋建筑				
	PA1111	一般土建				

1	PF1111PA0203	挖一般土石方	电缆沟挖土, 人工开挖	m3	832	
2	PF1111PA0204	挖一般土石方	余土外运: 5KM	m3	312	
3	PF1111PA0604	土石方回填	回填土	m3	520	
4	PF1111PA0605	土石方回填	回填砂	m3	259.75	
5					1	
	PA1211	采暖、通风及空调				
	PA1311	照明				
		箱式变电站(环网箱)				
	PA2111	基础工程				
		环网箱基础				
6	PA1311PA0203	挖一般土石方		m3	795.6	
7	PA1311PA0602	土石方回填		m3	84.24	
8	PA2111PA7202	现浇混凝土 C25 一般设备基础		m3	286	
9	PA2111PA7601	普通钢筋		t	29.46	
	PA2211	辅助设施				
10	PA2211PA7901	预埋铁件		t	0.22	
11	PA2211PA4901	扶手、栏杆、栏板		m	546	
12	PA2211PA6701	通风窗	百叶窗	个	104	
13	PA2211PA7902	预埋铁件		个	26	
14	PA2211PC3201	接地网(18米)	含角钢接地极及扁钢敷设	组	52	
	PA3111	电缆沟道				
	PA4111	消防设施				
		站区道路及地坪				
	PA5111	站区道路				
	PA5211	栏栅及地坪				
		站区辅助设施				
	PA6111	围墙及大门				
	PA6211	站区绿化				
	PA6311	站区排水				
	PA6411	挡土墙、护坡及防洪沟				
	PA7111	地基处理				
	PA8111	站外道路				
	PA9111	施工防护措施				
	二	充电站、换电站工程				
		主要生产建筑				
		综合楼(控制室)				
	PB1111	一般土建				
	PB1121	给排水				
	PB1131	采暖、通风及空调				

清单表-2

分部分项工程量清单

工程名称: 环山路 10KV 电力设施及照明项目(高压部分)

	PB1141	照明				
		配电室				

	PB1211	一般土建				
	PB1221	给排水				
	PB1231	采暖、通风及空调				
	PB1241	照明				
		箱式变电站（环网箱）				
	PB1311	基础工程				
	PB1321	辅助设施				
	PB2111	构筑物				
	PB3111	电缆沟道				
	PB4111	消防工程				
		辅助用房				
	PB5111	一般土建				
	PB5121	采暖、通风及空调				
	PB5131	照明				
		站区性建筑				
	PB6111	场地平整				
		站区道路及地坪				
	PB6211	站区道路				
	PB6221	栏栅及地坪				
	PB6311	围墙及大门				
	PB6411	站区给水				
	PB6511	站区排水				
	PB6611	站区辅助设施				
	PB7111	挡土墙、护坡及防洪沟				
	PB8111	站区绿化				
		工程相关单项工程				
	PB9111	地基处理				
	PB9211	站外道路				
	PB9311	站外排水				
		临时工程				
	PB9411	临时施工道路				
	PB9421	临时施工电源				
	PB9431	临时施工水源				
	三	电缆线路工程				
		土石方工程				
	PF1111	土石方开挖				
15	PF1111PA0201	挖一般土石方		m3	3304.26	
16	PF1111PA0202	挖一般土石方	余土外运：5KM	m3	3304.26	
		构筑物				
	PF2111	电缆沟				
	PF2211	工作井				
17	PF2211PA0201	挖一般土石方		m3	228.8	
18	PF2211PA0601	土石方回填		m3	50.2	
19	PF2211BL0101	电缆井	图集 07SD101-8-17	个	28	

清单表-2

分部分项工程量清单

工程名称：环山路 10KV 电力设施及照明项目（高压部分）

20					1	
	PF2311	电缆埋管				
二		安装工程费				
	一	配电站、开关站工程				
		配电站、开关站				
	PC1111	变压器				
		配电装置				
	PC1211	10kV 配电装置				
1	PC1311PC0801	智能跌落保险		台	26	
2	PC1311PC0802	插拔头		台	26	
3	PC1311PC0803	10kV 组合式电流电压互感器装置		台	26	
4	PC1311PC0804	采集终端		台	26	
5	PC1211PK3901	横担 63X6X1600		组	78	
6	PC1211PK3902	隔离刀闸 1250A		组	26	
7	PC1211PK3903	刀闸压板		组	26	
8	PC1211PK3904	针式瓷瓶 20T		组	104	
9	PC1211PK3905	绝缘并沟夹		组	78	
10	PC1211PK3906	电缆抱箍		组	130	
11	PA2211BT0001	电力标识牌		个	104	
12					1	
	PC1221	1kV 及以下配电装置				
		箱式配电站（环网箱）				
	PC1311	箱式变电站				
13	PC1311PC0101	变压器		台	26	
14	PC1311PC4301	电力变压器系统调试		系统	26	
		控制及直流系统				
	PC1411	控制保护系统				
	PC1421	直流系统				
		站用电缆				
	PC1611	电力电缆				
15	PC1611PC2401	10kV 以上电力电缆	YJV22-10KV-3*50	m	2600	
16	PC1611PC2405	管内穿线 导线 截面积 35mm ² 以内	BVB-35MM ² 接地线	m	312	
17	PC1611PC2406	10kV 以上电力电缆		个	52	
18	PC1611PC2903	电缆保护管	PVC160	m	2600	
19	PC1611PC2904	电缆保护管	SC160 热镀锌钢管	m	78	
	PC1621	控制电缆				
	PC1631	电缆辅助设施				
	PC1711	全站接地				
		调试与试验				
	PC1811	分系统调试				
	PC1821	整套系统调试				

		通信自动化			
	PC1911	通信系统			
	PC1921	自动化系统			

清单表-2

分部分项工程量清单

工程名称：环山路 10KV 电力设施及照明项目（高压部分）

	PC1931	营销系统			
	二	充电站、换电站工程			
	PD1111	变压器			
		配电装置			
	PD2111	10kV 配电装置			
	PD2211	1kV 配电装置			
		箱式变电站（环网箱）			
	PD3111	箱式配电站			
	PD3211	环网箱			
		充换电设备			
	PD4111	充电设备			
	PD4211	换电设备			
		控制及直流系统			
	PD5111	控制保护系统			
	PD5211	直流系统			
	PD6111	站区照明			
		站用电缆及接地			
		站用电缆			
	PD7111	电力电缆			
	PD7121	控制电缆			
	PD7131	电缆辅助设施			
	PD7211	全站接地			
		调试与试验			
	PD8111	分系统调试			
	PD8211	整套系统调试			
		通信自动化营销			
	PD9111	通信系统			
	PD9211	调度自动化系统			
	PD9311	营销系统			
	三	架空线路工程			
		基础工程			
	PE1111	土石方工程			
	PE1211	基础钢材			
	PE1311	混凝土工程			
	PE1411	基础防护			
	PE2111	接地工程			
		杆塔工程			
	PE3111	杆塔组立			
	PE3211	杆塔附属			
		架线工程			

	PE4111	导线架设				
	PE4211	电缆敷设				
	PE5111	杆上设备工程				
	PE6111	辅助工程				
	四	电缆线路工程				
		电缆桥、支架				

清单表-2

分部分项工程量清单

工程名称：环山路 10KV 电力设施及照明项目（高压部分）

	PF3111	电缆桥架				
	PF3211	电缆支架				
		电缆敷设				
	PF4111	直埋敷设				
	PF4211	电缆沟敷设				
	PF4311	埋管敷设				
	PF4411	沿支架、墙面敷设				
	PF5111	电缆附件				
	PF6111	电缆防火				
	PF7111	电缆分支箱				
	PF8111	电缆试验				

4、其他要求：关于变压器放置地点、高低压电缆安装敷设路径的纠纷均由中标单位自主协商解决。

注：①投标人须提供全新、原装，并符合质量标准的货物及服务。（告知项，无需提供证明材料）

②本招标文件提出的是最低限度的要求，投标人须满足或优于，否则视作投标无效。（告知项，无需提供证明材料）

（二）商务条款

1、本项目设计费为 27 万元（固定价），由中标单位签订合同后 15 天内支付给设计公司；项目完成后的审计费用由中标单位支付。

2、本项目施工单位及其安全员、工作票签发人、工作负责人必须在国网庐山市供电公司备案，没有备案的单位及人员必须立即备案。（上传证明材料扫描件）

3、施工工期：合同签订生效后 35 天内完成全部的拆除并货到安装，本项目全部施工完成。如中标供应商在规定的时间内不能按时将项目完成交付采购人，每天将按本项目总价的 1%赔偿给采购人；超过 20 天将按项目总价的 20%赔偿。

4、施工地点：采购人指定地点。

5、付款方式：本工程为交钥匙工程，工程竣工后支付合同款的 50%，余款验收通电运行后

(须经当地供电部门、采购单位验收、审计)一次性付清该项目工程款;本项目最终结算款已审计结果为准。

6、质保及维护期:所有项目验收合格后五年。

7、售后服务:中标单位对高低压电缆、变压器及其他设备应提供不少于五年的免费保修期,免费保修期内提供 24 小时应急服务,接用户单位维修通知(含电话)后到场时间不超过 1 小时,2 小时内解决故障,免费提供维修和更换零部件等服务。在质保期内,同一设备、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用的,须更换同品牌、同型号新设备,并对产品质量实行“三包”服务。在质保期外,提供设备的更换、维修只收取成本费用,不收取人工技术费用。

8、投标人承诺所投产品符合供电部门验收标准,且通过供电部门验收。(提供承诺函)

9、中标单位在项目实施或服务过程中发生的重大人员、产品质量事故,或因中标单位管理不善等原因造成的人员伤亡等责任事故均由中标单位负责,采购人不承担任何法律及经济责任。

10、中标单位在本项目实施期间应加强安全教育,所有与本项目有关的安全责任均由中标单位承担。

注:上述商务条款投标人须满足或优于,否则视作无效投标。(告知项,无需提供证明材料)

第四章 评标标准

评标委员会应当按照招标文件中规定的评标方法和标准,对符合性审查合格的投标文件进行商务和技术评估,综合比较与评价。
